
Konference sociālajiem darbiniekiem un
sajūtu pusdienas darba devējiem
Kurzemē
Šī gada 19. janvārī Ventspils Pārventas bibliotēkā Kurzemes plānošanas reģions organizē I can work projekta noslēguma konferenci sociālajiem

darbiniekiem un sajūtu pusdienas darba devējiem Kurzemē.
Vairāk informācijas kā arī reģistrācija pieejama šeit.

Plašāku informāciju par sociālā atbalsta iespējām un citiem jaunumiem Ventspils valstspilsētas iedzīvotāji var saņemt Ventspils Sociālajā dienestā, Raiņa ielā 10, tālr. 63601210 vai Ventspils

Sociālā dienesta Pārventas filiālē, Talsu ielā 39, tālr. 63663001, kā arī pašvaldības mājas lapā https://www.ventspils.lv un Ventspils Sociālā dienesta mājas lapā https://labklajiba.ventspils.lv

un sociālo tīklu “Facebook” lapā.

https://www.kurzemesregions.lv/aicinam-uz-i-can-work-projekta-nosleguma-konferenci-un-sajutu-pusdienam/
https://labklajiba.ventspils.lv

